Al Azhar Press

Penyejuk Jiwa
Penghapus Dahaga Pemikiran

2 Serial Bina Aqidah 6

I. Kekeliruan Ilmu Kalam II. Anonim III. Abu Azkia.

Judul Asli: **Kekeliruan Ilmu Kalam**

Penulis: **Syamsuddin Ramadhan**

Penyunting: **Abu Azkia**

Penata Letak: **aziz_lazmi**

Desain Sampul: **gus_uwik**

Cet. I, Rajab 1424 H–September 2003 M

Penerbit: **Al Azhar Press**

Jl. Ciremai ujung 126 Bantarjati Kaum,

Bogor. 16153. Telp/Fax (0251) 332141.

e-mail: azhar_press@plasa.com

Kekeliruan Ilmu Kalam **3**

Kekeliruan Ilmu Kalam

Apa yang disebut dengan ilmu kalam tidak pernah ada pada masa Nabi saw atau pada masa sahabatnya.